Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: Solicitando a poda de árvore localizada ao redor do Ginásio de Esporte João

do Pulo.

INDICAÇÃO N° 2/2016
Autor: JANTO ARDITO LERARIO
Ementa: SOLICITANDO A PODA DE ÁRVORE LOCALIZADA AO
REDOR DO GINÁSIO DE ESPORTE JOÃO DO PULO.

PROTOCOLO GERAL N° 109/2016
Data: 25/01/2016 - Horário: 16:25

111111111111111111
ENCAM1NHA-SE

2 5 JAN. 2016

Vereador Feiipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando a poda de árvore localizada ao redor do Ginásio de Esporte João do

Pulo.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 25 de janeiro de 2016.

Yereadriii'Jãino A Itcire-rario — PSDB

(

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1